
 

 
 

  

  

 

Delsjö Junior Open 2024 

Delsjö GK, 30 juli till 31 juli  2024 
 
TÄVLINGEN GENOMFÖRS ENLIGT DE GÄLLANDE PUBLIKATIONERNA AV: 

Regler för Golfspel, handicapreglerna och amatörreglerna  
Spel- och tävlingshandboken kap 1 
WHS Handicapregler 
SGF:s Regelkort  

Bestämmelser för kval till finalen - Junior Masters Invitational (jmi-sweden.se) 
Nedanstående kompletterande lokala regler och tävlingsvillkor upphäver alla andra lokala regler 
och tävlingsvillkor på klubben 

 
Om inget annat anges gäller den allmänna plikten för brott mot lokal regel 

 

KOMPLETTERANDE LOKALA REGLER 
 
1. Out of bounds (Regel 18) 
a. När markeringen av banans gräns avslutas med dubbla outpinnar visar pinnarnas 
enslinje/syftlinje banans fortsatta gräns. 
b. Vid spel av hål 2 är en boll som stannar till vänster om de vita pinnarnas bansida out of 
bounds. Dessa pinnar behandlas som föremål för banans gräns under spel av hål 2. Vid spel av 
alla andra hål är de oflyttbara tillverkade föremål. 
 
2. Pliktområden (Regel 17)  
a. Det röda pliktområdet till höger sida på hål 2 från tee och hela vägen runt green som bara är 
definierad på en sida är oändligt. 
b. Det röda pliktområdet till höger sida på hål 3 från 150 meters pinnen på höger sida fram till i 
höjd med greenen och som bara är definierad på en sida är oändligt. 
c. Det röda pliktområdet på hål 9 på höger sida av fairway och som bara är definierad på en sida 
är oändligt. 
d. Det röda pliktområdet på hål 18 på vänster sida av fairway efter vägen och som bara är 
definierad på en sida är oändligt. 
 
 
3. Speciella eller tvingande lättnadsförfarande 
Droppzon 
Vid spel på hål 15 är området efter dammen på vänster sida som består av materialupplag, 
byggnader, lastfickor, grusplan, staket och den anslutande vägen ett sammanhängande onormalt 
banförhållande. Om en spelares boll är i eller på detta onormala banförhållande, inklusive när det 
är känt eller så gott som säkert att en boll som inte hittas är i detta onormala banförhållande, eller 
om detta onormala banförhållande inverkar fysiskt störande för spelarens område för avsedd 
stans eller område för avsedd sving, får spelaren ta lättnad utan plikt enligt Regel 16.1, eller som 
ett extra alternativ ta lättnad utan plikt genom att droppa en boll i droppzonen till höger om 
materialupplaget definierad som inom en klubblängd från stolpe med skylt DZ. Droppzonen är 
ett lättnadsområde enligt regel 14.3. 
 
  

https://www.jmi-sweden.se/web/bestammelser/


 

 
 

  

  

4. Oflyttbara tillverkade föremål 
Stenar i det röda pliktområdet innan green på hål 9 är Oflyttbara tillverkade föremål. Lösa stenar 
får inte flyttas. 
 
Caddie Regel 10.3 
En spelare får använda sig av caddie under rond. 

 

TÄVLINGSVILLKOR 
Se avsnitt B – SGF:s Regelkort och tävlingsvillkor för aktuell tävling  

 
Särspel  
Särskiljning om seger och kvalificering till JMI-finalen sker genom särspel hål-för-hål på hål 1, 1, 
1, 16, 17, 18 tills resultat uppnåtts, spelform slagspel. 
 
Spelavbrott: Vid ett ev. spelavbrott ska alla återsamlas vid kiosken eller i klubbhus-området. 

 
 

TÄVLINGSLEDNING 

 
Funktion Namn 

Tävlingsledare Jan Sjursen 0708 35 19 77 

Tävlingsledare Fredrik Tölldén 0704 80 99 25 

Domare Bo Sundh 076 824 23 49  

Domare Tomas Carlsson 0702 72 35 85 

 

Spelare som vill kalla på domare ringer 076 824 23 49 alt 0702 72 35 85 

 
Scoring Area, Scorkortsinlämning 

Tävlingsexpeditionen 

 

 

 


